Scuola dell’Infanzia “A. PONTI”
	META
	DATA
	CLASSI
	N° ALUNNI totale
	N° DOCENTI
	ORARIO PARTENZA
	ORARIO RIENTRO
	N° TOTALE PARTECIPANTI

	Comando Provinciale VVF di Busto Arsizio
	30 maggio 2018
	6
	44
	6 + 1 ATA
	09:30 
	12:00 
	51

	Centro Re Mida Voltorre – Varese 
	Maggio 2018 
	2
	41
	5 + 1 ATA
	09:00
	13:30
	47






Scuola Primaria “G. PASCOLI”
	META
	DATA
	CLASSI
	N° ALUNNI totale
	N° DOCENTI
	ORARIO PARTENZA
	ORARIO RIENTRO
	N° TOTALE PARTECIPANTI

	Agrate Conturbia Novara
	9 maggio 2018
	Prime 
	52 
	4
	08:30
	16:00
	56

	Castello Visconti Somma Lombardo
	10 maggio 2018
	Seconde 
	52
	6
	08:30
	16:05
	58

	Archeopark e parco di Naquane
Darfo Boario Terme
	24 maggio 2018
	Terze 
	47
	5
	07:00
	18:30
	52

	Museo Egizio – Torino 
	24 gennaio 2018
	Quarte
	37
	4
	08:00
	18:30
	41

	Settimana bianca Aprica – Sondrio 
	27 gennaio 2018
03 febbraio 2018
	Quinte 
	49
	4
	
	
	53




Scuola Primaria “E. DE. AMICIS”
	META
	DATA
	CLASSI
	N° ALUNNI totale
	N° DOCENTI
	ORARIO PARTENZA
	ORARIO RIENTRO
	N° TOTALE PARTECIPANTI

	Parco Cornelle
	3 maggio 2018
	Prime
	43
	4
	08:00
	17:00/17:30
	47

	Castello Gropparello
	 21 maggio 2018
	Seconde
	45
	4
	07:30
	18:30/19:00
	49

	Archeopark 
	22 marzo 2018 
	Terze
	42
(4 con H.)
	6
	07:30
	19:30
	48

	Museo Egizio – Torino 
	7 dicembre 2017
	Quarte
	52
(3 con H.)
	6 + 1 genitore
	08:00
	18:00
	59

	Varigotti 
	31 maggio 2018
	Quinte
	54
(1 con H.)
	6
	06:30
	19:00/19:30
	60

	Uscita a teatro
	In attesa di conferma
	tutte
	
	
	
	
	















Scuola Secondaria di 1° Grado “A. VOLTA”
	META
	DATA
	CLASSI
	N° ALUNNI totale
	N° DOCENTI
	ORARIO PARTENZA
	ORARIO RIENTRO
	N° TOTALE PARTECIPANTI

	Monastero di Chiaravalle + fattoria didattica “Ciao Latte” di Noceto
	24 aprile 2018 
	1 A-B
	35
(2 con H.)
	5 +
 1 genitore
	07:15
	19:30
	41

	Museo Frisogni – Tradate
	16 gennaio 2018
	1 A-B
	35
(2 con H.)
	5 +
 1 genitore
	10:15
	13:30
	41

	Corro, salto, lancio – Olgiate Olona – campo sportivo
	8 maggio 2018
	1 A-B
	35
(2 con H.)
	5 +
 1 genitore
	08:00
	14:00
	41

	Castello della Manta - Cuneo
	11 maggio 2018
	2 A-B-C
	68
(2 con H.)
	7 
	6:45
	20:00
	75

	Oxy-gen Bresso
	20 febbraio 2018
	2 B-C
	46
(1 con H.)
	6 
	08:00
	14:00
	52

	Oxy-gen Bresso
	22 febbraio 2018
	2A/3A
	47
(3 con H.)
	5 
	08:00
	14:00
	52

	Roma 
	7-8-9 marzo 2018
	3 A-B
	50
(5 con H.)
	7+ 2 genitori 
	Viaggio organizzato dall’agenzia viaggi
	59

	Binario 21 Milano
	8 gennaio 2018
	3 A-B
	50 
(5 con H.)
	6
	07:30
	14:00
	56









Scuola Secondaria di 1° Grado “A. MORO”
	META
	DATA
	CLASSI
	N° ALUNNI totale
	N° DOCENTI
	ORARIO PARTENZA
	ORARIO RIENTRO
	N° TOTALE PARTECIPANTI

	Genova 
	17 maggio 2018
	Prime 
	40-47
	4
	07:30
	18:00
	

	Milano: Museo della Scienza e della Tecnica
	12 aprile 2018
	Prime
	40-47
	4
	07:30
	14:00
	

	Corro, salto, lancio – Olgiate Olona – campo sportivo
	08 maggio 2018
	Prime
	40-47
	4
	08:00
	14:00
	

	Sabbioneta 
	24 aprile 2018 
	Seconde
	38-43
	4
	07:30
	18:00
	

	Milano Brera
	gennaio 2018
	Seconde
	38-43
	4 
	07:30
	14:00
	

	Ravenna 
	10-11 maggio 2018
	Terze 
	45-52
	4
	06:00
	21:00
	

	Busto Arsizio: teatro 
S. Giovanni Bosco
	22 marzo 2018
	Terze
	45-52
	3
	09:30
	12:30
	

	Milano: Museo della Scienza e della Tecnica
	9 marzo 2018
	Terze
	45-52
	4
	07:30
	14:00
	

	
Valle Olona
	
1 giugno 2018
	
Prime
	
47
	
4
	
9:00
	
14:00
	

	Studi Sky
	In attesa di conferma
	Prime
	
	
	
	
	

	Laboratori di genetica Nerviano
	In attesa di conferma
	Terze
	
	
	
	
	



